
井笠バスカンパニー　新倉敷駅前③番のりば ～ 寄島総合支所前間　時刻表 【2019年4月1日改正】

運賃 ■平日用（月～金） ■土・日祝日用（8月13日～16日は日祝運行）
－ 新倉敷駅前（しんくらしきえきまえ） 7:25 8:40 11:40 14:40 17:10 18:10 新倉敷駅前発 9:40 11:40 14:40 17:40
170 瓜崎南（つまさきみなみ） 7:26 8:41 11:41 14:41 17:11 18:11 瓜崎南 9:41 11:41 14:41 17:41
170 瓜崎西（つまさきにし） 7:27 8:42 11:42 14:42 17:12 18:12 瓜崎西 9:42 11:42 14:42 17:42
170 八島（やしま） 7:28 8:43 11:43 14:43 17:13 18:13 八島 9:43 11:43 14:43 17:43
170 七島（ななしま） 7:28 8:43 11:43 14:43 17:13 18:13 七島 9:43 11:43 14:43 17:43
170 文化センター入口（ぶんかせんたーいりぐち） 7:29 8:44 11:44 14:44 17:14 18:14 文化センター入口 9:44 11:44 14:44 17:44
170 玉島支所入口（たましまししょいりぐち） 7:30 8:45 11:45 14:45 17:15 18:15 玉島支所入口 9:45 11:45 14:45 17:45
170 玉島中央町（たましまちゅうおうちょう） 7:33 8:48 11:48 14:48 17:18 18:18 玉島中央町 9:48 11:48 14:48 17:48
200 玉商グラウンド前（たましょうぐらうんどまえ） 7:34 8:48 11:49 14:49 17:20 18:20 玉商グラウンド前 9:49 11:48 14:49 17:49
230 昭和橋（しょうわばし） 7:36 8:49 11:50 14:50 17:21 18:21 昭和橋 9:50 11:49 14:50 17:50
230 稲荷町（いなりまち） 7:36 8:49 11:50 14:50 17:21 18:21 稲荷町 9:51 11:50 14:50 17:50
230 天満町（てんまちょう） 7:37 8:50 11:51 14:51 17:22 18:22 天満町 9:51 11:50 14:51 17:51
230 玉島西中入口（たましまにしちゅういりぐち） 7:37 8:50 11:51 14:51 17:22 18:22 玉島西中入口 9:51 11:51 14:51 17:51
230 玉島協同病院（たましまきょうどうびょういん） 7:40 8:53 11:55 14:54 17:26 18:26 玉島協同病院 － － － －
260 船宮（ふなみや） 7:42 8:56 11:57 14:56 17:29 18:29 船宮 9:52 11:51 14:52 17:52
260 福井（ふくい） 7:43 8:56 11:58 14:56 17:29 18:29 福井 9:52 11:52 14:52 17:52
260 南船宮 7:43 8:56 11:58 14:57 17:29 18:29 南船宮 9:53 11:52 14:53 17:53
310 八幡灯台前（はちまんとうだいまえ） 7:43 8:57 11:59 14:57 17:30 18:30 八幡灯台前 9:53 11:53 14:53 17:54
310 羽口（はぐち） 7:44 8:58 12:00 14:58 17:31 18:31 羽口 9:54 11:53 14:54 17:54
310 羽口幼稚園前（はぐちようちえんまえ） 7:45 8:58 12:00 14:58 17:31 18:31 羽口幼稚園前 9:55 11:54 14:55 17:55
310 外浜（あだはま） 7:46 8:58 12:00 14:59 17:32 18:32 外浜 9:55 11:54 14:55 17:55
340 黒崎（くろさき） 7:48 9:00 12:03 15:01 17:34 18:34 黒崎 9:57 11:57 14:58 17:58
340 黒崎西 7:48 9:01 12:03 15:01 17:34 18:34 黒崎西 9:58 11:57 14:58 17:58
380 小原水門（おはらすいもん） 7:49 9:02 12:04 15:02 17:35 18:35 小原水門 9:59 11:58 14:59 17:59
380 小原 7:49 9:02 12:04 15:02 17:35 18:35 小原 9:59 11:58 14:59 17:59
380 敬愛学園口（きょうあいがくえんぐち） 7:50 9:03 12:05 15:03 17:36 18:36 敬愛学園口 10:00 11:59 15:00 18:00
420 東沙美（ひがしさみ） 7:50 9:03 12:05 15:03 17:36 18:36 東沙美 10:00 11:59 15:01 18:00
420 沙美野路（さみのろ） 7:51 9:04 12:06 15:04 17:37 18:37 沙美野路 10:01 12:00 15:01 18:01
420 沙美中 7:51 9:05 12:07 15:05 17:37 18:37 沙美中 10:02 12:01 15:02 18:02
440 沙美 7:53 9:06 12:08 15:06 17:39 18:39 沙美 10:03 12:03 15:04 18:03
460 沙美白浜（さみしらはま） 7:53 9:07 12:09 15:06 17:39 18:39 沙美白浜 10:04 12:03 15:04 18:03
510 岩谷（いわや） 7:55 9:08 12:11 15:08 17:41 18:41 岩谷 10:06 12:05 15:06 18:05
560 東南浦（ひがしなんぽ） 7:57 9:11 12:13 15:10 17:43 18:43 東南浦 10:08 12:07 15:08 18:07
560 南浦 7:59 9:12 12:14 15:12 17:45 18:45 南浦 10:09 12:09 15:10 18:09
560 不動寺前（ふどうじまえ） 7:59 9:12 12:15 15:12 17:45 18:45 不動寺前 10:09 12:09 15:10 18:09
600 東安倉大谷（ひがしあくらおおたに） 8:01 9:14 12:17 15:14 17:47 18:47 東安倉大谷 10:11 12:11 15:12 18:11
620 東安倉 8:02 9:14 12:17 15:15 17:47 18:47 東安倉 10:12 12:11 15:13 18:12
630 中安倉 8:02 9:15 12:18 15:15 17:48 18:48 中安倉 10:12 12:12 15:13 18:12
630 公会堂前（こうかいどうまえ） 8:02 9:15 12:18 15:15 17:48 18:48 公会堂前 10:12 12:12 15:14 18:12
630 西安倉 8:03 9:15 12:18 15:16 17:48 18:48 西安倉 10:13 12:13 15:14 18:13
660 国頭（くにとう） 8:03 9:16 12:19 15:16 17:49 18:49 国頭 10:13 12:13 15:14 18:13
660 寄島総合支所前（よりしまそうごうししょまえ） 8:06 9:19 12:20 15:19 17:51 18:51 寄島総合支所前 10:15 12:15 15:15 18:15

※井笠バスカンパニーをご利用頂きありがとうございます。　株式会社井笠バスカンパニー笠岡営業所　☎0865-67-2213

新
倉
敷
駅
前
～
玉
島
中

央
町
ま
で
の
間
は
両
備

バ
ス
も
ご
ざ
い
ま
す

新
倉
敷
駅
前
～
玉
島
中

央
町
ま
で
の
間
は
両
備

バ
ス
も
ご
ざ
い
ま
す



井笠バスカンパニー　寄島総合支所前 ～ 新倉敷駅前間　時刻表 【2019年4月1日改正】

運賃 ■平日用（月～金） ■土・日祝日用（8月13日～16日は日祝運行）
－ 寄島総合支所前　Yorishima Sogo Shisho-mae 6:32 7:25 8:26 13:28 15:39 16:58 寄島総合支所前発 8:31 10:31 13:32 16:32
150 国頭　Kunito 6:32 7:25 8:26 13:28 15:39 16:58 国頭 8:31 10:31 13:32 16:32
150 西安倉　Nishiakura 6:33 7:26 8:27 13:29 15:40 16:58 西安倉 8:32 10:32 13:33 16:33
150 公会堂前　Kokaido-mae 6:33 7:26 8:27 13:29 15:40 16:59 公会堂前 8:32 10:32 13:33 16:33
150 中安倉　Naka Akura 6:33 7:27 8:27 13:29 15:40 16:59 中安倉 8:33 10:32 13:33 16:33
150 東安倉　Higashi Akura 6:34 7:27 8:28 13:30 15:41 17:00 東安倉 8:33 10:33 13:34 16:34
150 東安倉大谷　Higashi Akura Otani 6:34 7:28 8:29 13:30 15:41 17:00 東安倉大谷 8:34 10:33 13:34 16:34
220 不動寺前　Fudoji-mae 6:37 7:30 8:31 13:33 15:44 17:03 不動寺前 8:36 10:36 13:37 16:37
220 南浦　Nampo 6:38 7:31 8:32 13:34 15:45 17:04 南浦 8:37 10:37 13:38 16:38
220 東南浦　Higashi Nampo 6:38 7:32 8:33 13:34 15:45 17:04 東南浦 8:38 10:37 13:38 16:38
280 岩谷　Iwaya 6:40 7:34 8:35 13:37 15:48 17:07 岩谷 8:40 10:40 13:41 16:41
330 沙美白浜　Sami Shirahama 6:43 7:37 8:38 13:39 15:50 17:09 沙美白浜 8:43 10:42 13:43 16:43
350 沙美　Sami 6:44 7:38 8:39 13:40 15:51 17:10 沙美 8:43 10:43 13:44 16:44
370 沙美中　Saminaka 6:44 7:38 8:39 13:40 15:51 17:11 沙美中 8:44 10:44 13:45 16:44
370 沙美野路　Sami Noro 6:45 7:39 8:40 13:41 15:52 17:12 沙美野路 8:45 10:45 13:46 16:45
370 東沙美　Higashi Sami 6:45 7:39 8:41 13:42 15:52 17:12 東沙美 8:46 10:45 13:46 16:46
400 敬愛学園口　Kyoai Gakuen-guchi 6:46 7:40 8:42 13:42 15:53 17:13 敬愛学園口 8:47 10:46 13:47 16:47
400 小原　Ohara 6:47 7:41 8:42 13:43 15:54 17:14 小原 8:47 10:47 13:48 16:47
400 小原水門　Ohara Suimon 6:48 7:41 8:43 13:43 15:54 17:14 小原水門 8:48 10:47 13:48 16:47
440 黒崎西　Kurosaki-nishi 6:49 7:42 8:44 13:44 15:55 17:15 黒崎西 8:49 10:48 13:49 16:48
440 黒崎　Kurosaki 6:50 7:44 8:46 13:46 15:57 17:16 黒崎 8:50 10:49 13:50 16:50
480 外浜　Adahama 6:51 7:45 8:47 13:47 15:57 17:17 外浜 8:51 10:50 13:51 16:51
480 羽口幼稚園前　Haguchi Yochien-mae 6:51 7:45 8:47 13:47 15:58 17:18 羽口幼稚園前 8:51 10:51 13:52 16:51
480 羽口　Haguchi 6:51 7:46 8:48 13:48 15:58 17:19 羽口 8:52 10:51 13:52 16:52
480 八幡灯台前　Hachiman Todai-mae 6:52 7:47 8:49 13:48 15:59 17:19 八幡灯台前 8:53 10:52 13:53 16:52
530 南船宮　Minami Funamiya 6:52 7:47 8:49 13:49 15:59 17:20 南船宮 8:53 10:53 13:54 16:53
530 福井　Fukui 6:53 7:48 8:50 13:49 16:00 17:20 福井 8:54 10:53 13:54 16:53
530 船宮　Funamiya 6:54 7:48 8:51 13:50 16:00 17:20 船宮 8:54 10:53 13:55 16:54
530 玉島協同病院　Tamashima Kyodo Byoin 6:57 7:52 8:54 13:54 16:05 17:24 玉島協同病院 － － － －
550 玉島西中入口　Tamashima Nishichu-iriguchi 6:59 7:54 8:56 13:56 16:06 17:26 玉島西中入口 8:55 10:54 13:55 16:55
550 天満町　Tenmacho 6:59 7:54 8:57 13:56 16:07 17:26 天満町 8:56 10:55 13:56 16:55
550 稲荷町　Inarimachi 6:59 7:55 8:57 13:57 16:08 17:27 稲荷町 8:56 10:56 13:56 16:56
550 昭和橋　Showabashi 7:00 7:55 8:58 13:57 16:08 17:27 昭和橋 8:57 10:56 13:57 16:56
580 玉商グラウンド前　Tamasho Ground-mae 7:02 7:57 8:58 13:58 16:09 17:28 玉商グラウンド前 8:58 10:57 13:58 16:57
590 玉島中央町　Tamashima Chuocho 7:05 8:00 9:00 14:00 16:10 17:30 玉島中央町 9:00 11:00 14:00 17:00
590 玉島支所入口　Tamashima Shisho-iriguchi 7:05 8:00 9:00 14:00 16:10 17:30 玉島支所入口 9:00 11:00 14:00 17:00
620 文化センター入口　Bunka Center-iriguchi 7:06 8:01 9:01 14:01 16:11 17:31 文化センター入口 9:01 11:01 14:01 17:01
620 七島　Nanashima 7:06 8:01 9:01 14:01 16:11 17:31 七島 9:01 11:01 14:01 17:01
620 八島　Yashima 7:07 8:02 9:02 14:02 16:12 17:32 八島 9:02 11:02 14:02 17:02
640 瓜崎西　Tumasaki-nishi 7:08 8:03 9:03 14:03 16:13 17:33 瓜崎西 9:03 11:03 14:03 17:03
660 瓜崎南　Tumasaki-minami 7:10 8:05 9:05 14:05 16:15 17:35 瓜崎南 9:05 11:05 14:05 17:05
660 新倉敷駅前　Shin-Kurashiki Sta. 7:17 8:12 9:13 14:11 16:21 17:43 新倉敷駅前 9:12 11:11 14:11 17:11

※井笠バスカンパニーをご利用頂きありがとうございます。　株式会社井笠バスカンパニー笠岡営業所　☎0865-67-2213 ※井笠バスカンパニーをご利用頂きありがとうございます。　株式会社井笠バスカンパニー笠岡営業所　☎0865-67-2213

玉
島
中
央
町
～
新
倉
敷

駅
前
ま
で
の
間
は
両
備

バ
ス
も
ご
ざ
い
ま
す

玉
島
中
央
町
～
新
倉
敷

駅
前
ま
で
の
間
は
両
備

バ
ス
も
ご
ざ
い
ま
す


